
O B J E D NÁV K A č. :4500953812 Str. 1/3

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. Raeder & Falge s.r.o.

Jankovcova 1569/2c Přívozní 114/2
170 00 Praha 7 - Holešovice 410 02 Lovosice

Zapsané v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: Raeder & Falge s.r.o.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): Přívozní 114/2
Cd Cargo, a.s. 410 02 Lovosice
Jankovcova 1569/2c IČ: 28714989
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ28714989

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Místo dodání: Doprava:
SOKV Ústí nad Labem
Pětidomí 7
400 01 Ústí nad Labem

Platební podmínky:
1. Na fakturu uvede dodavatel číslo této objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatelem tvoří přílohu faktury a bez ní nebude faktura objednatelem zaúčtována a proplacena.
2. Faktum bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odběratel souhlasí, že faktura může být též odběrateli zaslána
elektronicky (dále jen "Elektronická faktum"), a to výlučně na e-mailové adresy pro dodavatelské faktury určené na zasílací adresu Cd Cargo,
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická fäktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému dodavatele v elektronické podobě a tato
elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví odběratele. V případě, že není možné generovat Elektronickou
fakturu přímo z účetního systému dodavatele, bude tato opatřena zaručeným dekhonickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v
seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou
součástí daňového dokladu, budou zasílány odběrateli pouze ve formátech RTF, PDFJPG, DOC, DOCX, XLS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána odběrateli
Elektronická faktum, dodavatel již odběrateli nezašle stejnou fakturu duplicitně v paphvé podobě. přijeti Elektronické faktury odběratelem bude následně
potvrzeno zpětným odesláním @řávy o doručení na emailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.
3. Splatnost faktury L Dodavatel je povinen odeslat objednateli faktum do 3 kalendářních dní ode dne jejího vystaveni. V případě
prodlení dodavatele s odesláním faktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti fáktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovní den.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., ve mění
pozdějších předpisů.
5. V případč prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni specifikovaného touto objednávkou (tj. zejména ve stanovené lhůtě, množství, jakosti a provedení)
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši

za každý započatý den prodlení.
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktuTy uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. úrok z prodlení.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a ň@ostoupit své pohledávky a závaZky plynoucí z této objednávky/smlouvy vmiklé na základě této objednávky třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodnč odmítán či prodlužován. V případě porušeni tohoto smluvního
ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat

a to i v případě, že by se takové postoupení nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo její části na třetí osobu bez
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. V případě, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve

to i v případě, že by se převod ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penězích.
10. Jakékoliv vzdání se práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učinčno dohodou smluvních sKaň uzavřenou
písemně, v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stían.
ll. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti ceně
plnění, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnost, zda jejiž splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, že objednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní strany vylučují ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ").



O B JE D N Á VK A č.:4500953812

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
SOKV Ústí nad Labem
Pětidomí 7
400 01 Ústí nad Labem

Zpracova

Str. 3/3

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!

Objednatel: Dodavatel:

'E,ž:
{"

Jméno ,
Funkce'
Da'um, m


